平安基金管理有限公司
关于平安恒泽混合型证券投资基金基金份额持有人大会会议情况的公告
根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《平安恒泽混合型证券投资基金基金合同》的有关约定，现将平安恒泽混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的相关事项公告如下：
一、本基金基金份额持有人大会会议情况
平安基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式召开了本基金基金份额持有人大会，权益登记日为2024年2月2日，大会投票表决时间为自2024年2月2日起，至2024年3月7日17:00止（以基金管理人收到表决票的时间为准）。2024年3月8日，在本基金基金托管人中国银行股份有限公司授权代表的监督下，基金管理人授权的监督员对本次基金份额持有人大会表决进行了计票，上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证，深圳市深圳公证处对计票过程及结果进行了公证。
根据计票结果，本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的本基金基金份额总数小于在权益登记日本基金基金份额总数的二分之一，未达到法定的基金份额持有人大会召开条件。
本次基金份额持有人大会费用包括公证费10000元、律师费30000元，由基金资产承担。
本基金管理人将就本次会议情况报中国证券监督管理委员会备案。
二、备查文件
1、《平安基金管理有限公司关于召开平安恒泽混合型证券投资基金基金份额持有人大会（通讯方式）的公告》
2、《平安基金管理有限公司关于召开平安恒泽混合型证券投资基金基金份额持有人大会（通讯方式）的第一次提示性公告》
3、《平安基金管理有限公司关于召开平安恒泽混合型证券投资基金基金份额持有人大会（通讯方式）的第二次提示性公告》
4、深圳市深圳公证处出具的公证书
5、上海市通力律师事务所出具的法律意见书
特此公告。
平安基金管理有限公司
2024年3月9日

[image: D:\Users\leijing423\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\页面提取自－公证词-平安恒泽-2.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: D:\雷静\产品（新篇章）\公募\生命周期管理\01持有人大会\恒泽\04决议备案\页面提取自－公证词-平安恒泽-3.jpg]
image1.jpeg
FE

S22024711497-2455

Il

THER

N AE #
(2024) FILF % 19495 &

HiFEA: PRELEEFRAE, a—H2EARE:
9144030071788478XL

BT B\ WAEH XA H A7 H i 5033 5 FLemP L
34 B

ERREAN: BHER

ZHREA: B#

NMEEI: EERE. AFEFE

FIFAPLZESETEARAET 2024 1 A 31 HRRA
RUFE, FEATFRELCTFEARAAXT PFLREERAA
EHBREESESRFEFTARGHITELIRE AHMSIO #
T35 I B AL

G&, FIFARBCRPEARIPEERREESLE). (A
FEEEABRESEHRETELR) WHXAL (FREF
BREABEFBREEGES AR WEXARBFARELHLH
FHEAAS, FIEACLHTEERAEEEEZRAREFIK
FHEAASEZHIFEHE (LBIERRY RFLELFEAR
AN F B3k (www.fund.pingan.com) & T LLE A R F A%
XL RFRAAKGHLNE, KSFRANEIT Y (XTHEE
EPFREZRRGBUEHFABREESHNE). FIRARALRRT
BAELREAELRBENE, MEFIFH., FTLERES
DEABRKECEGAFAEZNH. EFELRIHFHEAALHN
AN E. RERBRILHTPREZFRBAAMFREELES

image2.jpeg
REEEALEMETHEXH, FFAREETARELGH
BEAAGHEER#.

B (CPEARERENERY WAE, KAHRAIER
MEALANTEARAEME)NF2024 43 A8 HAES AL BEI HE
HEJNFTHRINAERTRAATF e FLELTEFRATX
TIFREERADEABREELELDFHFAAASHITER
£ FILPO BTAFEEFAIE,

FREACEARNTN20244E2 A2 HRE 202443
A7 H17:00 L UBRARXBF FLEFRGBIEHARTES
(UTHER “REL”) E2NFHFAAAS, FUAXTHLE
BEFLZEERAGEIEFREESWINEY, FT2024453 A8
HE, AEFY T E LRI TR AMELAZBAMF T L
EFRAREAREESCELRIFRAAALREER ST
B, TREZRBABIEFBEESELNPFEAAASKER
ILHA2024 42 A2H, KABICHLKR, £AELE0HN
35,517,550.69 it R F AR K EEFRR K EEEY. (F
REERADIEHRBRAELESLLF). (FLRELETERRA
AAXTEFFLREFRABEFREELESRHIHAAKAS
GERTR) WAEY EAE, &, HEAEELHEARN
RE. MERWAGREXETRAET, HiHT REkESHH
FHEARSHWITEER. WREERLT:

RRESRBFHEAAASY, HEARRRBENLHESLR
BEEARREBAFREHESLRH N 53,814.08 7, EHAE
LHESNHEEKW 0.15%, HPEABREFIRENELRE N
53,814.08 7, HHEAARKRREANESQHFHALREA
B EHES B FEEKN 100%; RABHRENESBHNO

image3.jpeg
7, SHAFRRRARLHESDIRHARREATR KD
EENBFEEEN 0%, AREFMRKNELHHIAOR, SHA
ARERENLNEEDFRAARRBAFTREHEL O
B 0%, ZFEMAGUE, RILATLELEERARAEH
FHARTZEEZRAMEFTEEE RS NITAAAST
ZEFRABIFZAELUHREIBREMNERF, HEER
RILB| DB T RETFELSRTEFTARSHERIT 2414,

P ANRERME R AR THEIN AL

平安基金管理有限公司

关于

平安恒泽混合型证券投资基金

基金份额持有人大会

会议情况

的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理

办法》等法律法规的规定和《

平安恒泽混合型证券投资基金

基金合同》的有关约

定，现将

平安恒泽混合型证券投资基金

（以下简称“本基金”）基金份额持有人

大会的相关事项公告如下：

一、本基金基金份额持有人大会会议情况

平安基金

管理有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式召开了本基

金基金份额持有人大会，权益登记日为

202

4

年

2

月

2

日，大会投票表决时间为

自

202

4

年

2

月

2

日

起，至

202

4

年

3

月

7

日

17:00

止（以基金管理人收到表决票

的时间为准）。

202

4

年

3

月

8

日

，在本基金基金托管人

中国

银行股份有限公司

授权代表的监督下，基金管理人授权的监督员对本次基金份额持有人大会表决进

行了计票，上海

市通力

律师事务所对计票过程进行了见证，深圳市深圳公证处对

计票过程及结果进行了公证。

根据计票结果，本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金

份额持有人所持有的本基金基金份额总数小于在权益登记日本基金基金份额总

数的二分之一，未达到法定的基金份额持有人大会召开条件。

本次基金份额持有人大会费用包括公证费

1

0000

元

、律师费

30

000

元

，由基

金

资产

承担。

本基金管理人将就本次会议情况报中国证券监督管理委员会备案。

二、备查文件

1

、《

平安基金

管理有限公司关于召开

平安恒泽混合型证券投资基金

基金份

额持有人大会

（

通讯方式

）

的公告》

2

、《

平安基金

管理有限公司关于召开

平安恒泽混合型证券投资基金

基金份